1

(財)財務会計基準機構会員
平成 24 年 4 月 13 日

各位
会社名  株式会社市進ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 下屋 俊裕
    （コード 4645 JASDAQ）
問合せ先 取締役統括本部副本部長 竹内 厚

    電話 047（335）2840

新任役員候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 13 日開催の取締役会において、平成 24 年 5 月 29 日開催予定の第 38

期定時株主総会に付議する新任役員候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいた

します。
記

１．新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

土坂 恭司

（昭和 34 年

 12 月 31 日生）

出 身 地

最終学歴

京都府

龍谷大学経済学部卒業

職  歴 昭和 63 年 3 月

平成 21 年 3 月

平成 22 年 3 月

平成 23 年 3 月

平成 24 年 3 月

当社入社

当社第二事業本部運営管理本部本部長に就任

株式会社市進執行役員第二事業本部運営本部運営

支援部部長に就任

当社執行役員統括本部統括本部付及び株式会社市

進綜合研究所代表取締役に就任

当社統括本部副本部長に就任（現任）

（重要な兼職の状況）

株式会社市進取締役

佐伯 修二

（昭和 26 年

 7 月 26 日生）

出 身 地

最終学歴

愛媛県

広島大学文学部卒業

職  歴 昭和 55 年 4 月

平成 13 年 3 月

平成 15 年 5 月

平成 22 年 3 月

平成 23 年 3 月

当社入社

株式会社個学舎運営本部本部長代理に就任

株式会社個学舎取締役に就任

株式会社個学舎常務取締役に就任

株式会社個学舎代表取締役に就任（現任）

（重要な兼職の状況）

株式会社個学舎代表取締役

 2

小笠原 宏司

（昭和 29 年

 9 月 24 日生）

出 身 地

最終学歴

三重県

上智大学外国語学部卒業

職  歴 昭和 60 年 8 月

平成 21 年 3 月

平成 22 年 3 月

平成 23 年 3 月

当社入社

当社グループ教育本部総合管理本部本部長に就任

株式会社市進ウイングネット執行役員事業統括本

部本部長に就任

株式会社市進ウイングネット代表取締役社長に就

任（現任）

（重要な兼職の状況）

株式会社市進ウイングネット代表取締役

茨進グループ株式会社常務取締役

  以上